REPUBLIKA E SHQIPE.RISE
BASHKIA KAVAJE

Nr. prot. Daté / /2023

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kavajé

Adresa Bulevardi “Josif Budo”

Tel/Fax 055 24 800 808

Personi pérgjegjés: Eduart Aliu

E-mail eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al
Fagja e Internetit bashkiakavaje.gov.al

N

. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-65972-04-13-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje mjete transporti

5. Fondi limit: 6,500,000 (gjashté milion e peséqind mij&) leké pa TVSH..

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 15 dite

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.04.2023 Ora: 10:00

Kryetari
Redjan KRALI



